平成 25 年度 第 11 回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 25 年 11 月 15 日（金） 11:05～11:45

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、各部局長・総合センター所長

欠席者：教育長、病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、政策企画

部長、議会事務局（代理：次長）、木次総合センター所長（代理：

次長）

事務局：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．雲南市市制施行 10 周年記念事業について

【関係課等】総務部（総務課）

雲南市市制施行１０周年記念事業の、記念事業実施における基本的な方針、事業期間、

メイン事業の実施日等を決定した。

２．雲南市中小企業振興基本条例について

【関係部局】産業振興部（商工観光課）

地域の中小企業を重視し、その振興を柱としていくことを明確にするために策定する

「（仮称）雲南市中小企業振興基本条例」骨子案を決定した。

３．第 2 次雲南市総合計画施策体系について

【関係部局】政策企画部（政策推進課）

10 月 18 日から 11 月 13 日にかけて開催した課長・ＧＬ合同施策会議を踏まえ、第 2

次雲南市総合計画施策体系を決定した。

以 上